平成 18 年８月 10 日

各  位

上 場 会 社 名 イーサポートリンク株式会社

 （コード番号：2493 大証ヘラクレス）

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 信 介

問 合 せ 先
取締役兼常務執行

役員管理本部長
仲 村  淳

電 話 番 号 TEL（03）5979-0666

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.e-supportlink.com/

主要株主の異動に関するお知らせ

平成18年８月10日、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動について当社が知るに至った経緯及び異動の理由

当社の新規上場に伴い募集株式の発行を行い発行済株式総数が増加及び主要株主の株式売出によ

る所有株式数が減少したものであります。

２．主要株主の氏名、住所

(1)名     称：IT2000投資事業有限責任組合

(2)本 店 所 在 地：東京都千代田区1丁目2－1

(3)無限責任組合員：東京海上キャピタル株式会社 代表取締役 宮川 昌佳

(4)主な事業内容：投資事業

３．異動の前後における当該主要株主の所有議決権の数及びその総株主の議決権に対する割合

所有株式数

(議決権の数)

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前（平成18年８月９日現在）
2,783

 (2,783個)
10.35％ 第2位

異 動 後
1,783

 (1,783個)
6.13％ 第6位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    －株

  平成18年８月10日現在の発行済株式総数            29,081株

４．今後の見通し

今回の異動による当社の業績等への影響はございません。

以 上